様式３
国際共同ドキュメンタリー制作支援助成金変更交付申請書
　　年　　月　　日
　　（あて先）
　　一般財団法人さっぽろ産業振興財団理事長　様

申請者　住　　　　所
法人・団体名
代 　表 　者　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付第　　　号により交付決定を受けた国際ドキュメンタリー制作支援助成金交付要綱に基づく助成金について、変更の承認を受けたいので、同要綱第１１条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更（中止）する事業名
２　変更（中止）の理由
３　変更（中止）の内容
４　変更（中止）が助成事業に及ぼす影響